主旨：

說明：

臺東縣政府

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年4月24日
發文字號： 府教終字第1140092840號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 臺東縣114年全國語文競賽實施計畫0423修訂

 檢送本縣114年全國語文競賽實施計畫乙份，請貴校(單
位)協助公告並轉知所屬鼓勵報名，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

(一)

四、

依據中華民國114年全國語文競賽實施要點(草案)修訂辦

理。

本案競賽辦理期程如下：

國小分區賽(國語文五項競賽)：114年5月7日(三)下午假

各分區承辦學校辦理。

縣賽：114年9月13日(六)假東海國小（國語文）及仁愛

國小（本土語）辦理。

集訓說明會：114年9月27日(六)假豐榮國小第一會議室

辦理。

縣賽報名期間：114年5月26日至114年6月20日止。

學生組及教師組由所屬學校統一採線上報名，縣賽網

址https://play.xsv.tw/ttlc/。
所屬單位或服務單位「非學校」之社會組競賽員請自行

填寫縣賽報名表-社會組，將紙本連同「證明文件」（截

至114年9月1日前設籍本縣6個月以上之戶口名簿影本或

本縣服務機關證明）於時限內寄達承辦學校，由承辦學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 95001臺東市中山路276號
承辦人 ： 賴盈如
電話 ： 089-322002#1507
傳真 ： 089-346837
電子信箱 ： f5038@taitung.gov.tw

1140006071

總收文　114/04/24

第1頁，共2頁

校統一建檔。

正本：臺東縣各國民中小學、臺東縣內各公私立高中職、國立臺東大學、本府原住民

族行政處、臺東縣各鄉鎮市公所

副本：本府教育處資終科 114/04/24
16:45:04

第2頁，共2頁